Начальнику ФКУ__________________________
_________________________________________
от гражданина ____________________________
_________________________________________
Проживающего по адресу: __________________
_________________________________________
_________________________________________
Паспорт _________________________________
_________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять передачу осужденному __________________________________________
___________________________________________________________19____г.р. , отряд № _____
	Опись продуктов и предметов передачи:
1. ________________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________________________
8. ________________________________________________________________________________
9. ________________________________________________________________________________
10. ________________________________________________________________________________
11. ________________________________________________________________________________
12. ________________________________________________________________________________
13. ________________________________________________________________________________
14. ________________________________________________________________________________
15. ________________________________________________________________________________
16. ________________________________________________________________________________
17. ________________________________________________________________________________
18. ________________________________________________________________________________
19. ________________________________________________________________________________
20. ________________________________________________________________________________
21. ________________________________________________________________________________
22. ________________________________________________________________________________
23. ________________________________________________________________________________
24. ________________________________________________________________________________
25. ________________________________________________________________________________
26. ________________________________________________________________________________
27. ________________________________________________________________________________
28. ________________________________________________________________________________
29. ________________________________________________________________________________
30. ________________________________________________________________________________
31. ________________________________________________________________________________
32. ________________________________________________________________________________

Передача подготовлена мной лично. Посторонние лица к передачи доступа не имели. Все находящиеся в ней продукты питания и вещи мной лично смотрены в комнате приема передач, непосредственно перед досмотром сотрудниками УФСИН. Наркотических средств и запрещенных предметов в передаче не имеется. Об уголовной ответственности по ст. ст. 228, 228.1 УК РФ, за незаконное хранение и сбыт наркотических средств, об административной ответственности за пронос на территорию ИУ запрещенных предметов, в том числе средств сотовой связи и принадлежностей к ней (ст. 19.3. КоАП РФ), а также за передачу, либо попытку передачи осужденным запрещенных предметов (ст. 19.12. КоАП РФ), предупрежден (а).

«_____» _________________ 20 __ г. 			Подпись _______________________